

Paick Entreprise ApS

C/O Lennart M.S. Hansen, Odensevej 40, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 31 47 96 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026.

Lennarth M. S. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paick Entreprise ApS
C/O Lennart M.S. Hansen
Odensevej 40
5772 Kværndrup

CVR-nr.: 31 47 96 65
Stiftet: 1. maj 2008
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lennarth M. S. Hansen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

LMSH Holding ApS, 5772 Kværndrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprisevirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed, efter direktionens normere bestemmelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.318 t.kr. mod 2.234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 42 stk. á kr. 1.000, hvilket svarer til 33,33% af selskabskapitalen.

Beholdningen af egne kapitalandele er uændret for 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.961.668	9.881
1 Personaleomkostninger	-4.982.098	-6.659
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-377.210	-354
Andre driftsomkostninger	93.845	0
Driftsresultat	1.696.205	2.868
Andre finansielle indtægter	682	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-785	-3
Resultat før skat	1.696.102	2.869
3 Skat af årets resultat	-377.779	-635
Årets resultat	1.318.323	2.234
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.318.323	2.000
Overføres til overført resultat	0	234
Disponeret i alt	1.318.323	2.234

Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>967.545</u>	<u>1.345</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>967.545</u>	<u>1.345</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>967.545</u>	<u>1.345</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.543.196	4.106
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	442
	Andre tilgodehavender	50.959	70
	Periodeafgrænsningsposter	<u>378.519</u>	<u>406</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.972.674</u>	<u>5.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.038.925</u>	<u>1.002</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.011.599</u>	<u>6.026</u>
	Aktiver i alt	<u>7.979.144</u>	<u>7.371</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	3.208.732	3.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.318.323	2.000
Egenkapital i alt	4.653.055	5.335
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.618	33
Hensatte forpligtelser i alt	15.618	33
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.129.164	720
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.197	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	395.018	625
Anden gæld	603.092	658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.310.471	2.003
Gældsforpligtelser i alt	3.310.471	2.003
Passiver i alt	7.979.144	7.371

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	2.974.350	1.500.000	4.600.350
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.382	2.000.000	2.234.382
Egenkapital 1. januar 2025	126.000	3.208.732	2.000.000	5.334.732
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.318.323	1.318.323
	126.000	3.208.732	1.318.323	4.653.055

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.460.770	6.023
Pensioner	441.352	561
Andre omkostninger til social sikring	24.899	36
Personaleomkostninger i øvrigt	55.077	39
	<u>4.982.098</u>	<u>6.659</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	785	3
	<u>785</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	395.018	625
Årets regulering af udskudt skat	-17.239	10
	<u>377.779</u>	<u>635</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	6.927.035	6.227
Tilgang i årets løb	0	700
Kostpris 31. december	<u>6.927.035</u>	<u>6.927</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.582.280	-5.228
Årets afskrivninger	-377.210	-354
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-5.959.490</u>	<u>-5.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>967.545</u>	<u>1.345</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>126.000</u>	<u>126</u>
	<u>126.000</u>	<u>126</u>

Kapitalen består af 126 anparter á kr. 1.000, og multiple heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 42 stk. á kr. 1.000, hvilket svarer til 33,33% af selskabskapitalen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr 1.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>5.543.195</u>
Andre anlægs, driftsmateriel og inventar	967.544

Noter**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>1.239</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>1.239</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>1.239</u>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 509 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.239 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMSH Holding, CVR-nr. 31284805, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.